
Katowice, dn. 31.08.2021r. 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa 

Zielonych Ścian wraz z montażem” nr 142036/2021 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, 

która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia 

zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/kryteriami oceny ofert 4Naturesystem - Wertykalni 

Spółka z o.o. ul .Kolejowa 15/17 01-217 Warszawa otrzymała największą ilość punktów tj. 70 

 

W sytuacji, gdy  kryterium jest cena oraz termin realizacji zamówienia to: 

Oferta nr 1  złożona przez: 

Waters Sp z o. o. 

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6b  

01-351 Warszawa 

 

Oferty odrzucone: brak 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną 

punktacją: 

 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena netto Cena brutto Ilość pkt. 

1 

 

4Naturesystem - Wertykalni 

Spółka z o.o. 

ul .Kolejowa 15/17 

01-217 Warszawa 

108533,50 PLN 133496,21 PLN 70 pkt. 

Termin realizacji zamówienia Ilość pkt. 

od 3 do 4 tygodni 0 pkt. 

 

 

Łącznie 

70 pkt. 

 

 



 

 

 

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie 

pisemnej, na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do 

tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). 

Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia 

umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 

Artur Kreszczuk 
 

IMIĘ I NAZWISKO PRZEDSTAWICIELA REALIZATORA  

 


